<sup>5</sup> Sierzniki wieś w tejże parafii.

<sup>6</sup> Wola Jana zwanego Czarnym — wieś nie istniejąca.

<sup>7</sup> Guskowo posiadłość Adama — wieś nie istniejąca.

<sup>8</sup> Sottys Paweł syn Jana z Małszyc.

namus habendam, tenendam, possidendam per ipsum et suos legitimos successores, qui pro tempore fuerint, ad hoc consensus accedat; dantes et concedentes sibi Paulo suisque liberis et legitimis successoribus, natis vel nascendis, nomine huiusmodi scultecie duos mansos liberos, tercium denarium tabernarum, ortorum, iuramentorum et cuiuslibet iudicati, macellorum carnificum, pistorum panum, sutorum, fabrorum, quotquot inibi locari poterint et haberi; adicientes expresse, quodsi idem scultetus vel aliquis suorum successorum unum vel utrumque dictorum mansuum suorum cuipiam donaverit, vendiderit, obligaverit vel quomodolibet alienaverit, de illo manso, prout inter nos et dominum Regem<sup>9</sup> et barones ipsius extitit ordinatum, sicut de quolibet alio cmetonum, nos et nostri successores plenum censum percipere debebimus et habere. Et idem scultetus plebano, ubi audiet divina ac ecclesiastica percipiet sacramenta, de utroque manso suorum predictorum, singulis annis, circa diem beati Martini [11 XI] ita quam de uno manso dabit mensuram siliginis et mensuram avene, et de alio manso similiter mensuram siliginis et mensuram avene. Ut autem huiusmodi villa eo celerius valeat collocari, omnibus incolis in ea locandis de agris novalibus et exstirpandis, dumtaxat a solutione census et decime, a data presencium sex annorum omnimodam concedimus libertatem. De exstirpatis autem agris et ad culturam redactis, durante huiusmodi libertate, decimam manipulatim in campis nobis solvere tenebuntur. Qua libertate exspirata, incole prefate ville Golenska de quolibet manso, singulis annis, in festo sancti Martini Episcopi et Confessoris quatuor mensuras tritici, quatuor mensuras siliginis et totidem mensuras avene, et per fertonem grossorum Pragensium aut estimacionem illius, si forsitan hi grossi mutabuntur, nobis vel nostris successoribus dare et solvere sint astricti. Volentes nihilominus quod agri, qui fuerint ultra mensuram in eadem villa, nostre mense debentur pariter et propriantur; iura Sredensia omnia, que [k. 26] dominorum commodum et honorem respiciunt, nobis salva et integra reservantes. Ut autem hec nostra ordinacio et donacio perpetuo immutabilis perseveret, presens privilegium scribi mandavimus nostrique et dicti Capituli Gneznensis sigillorum appensione muniri. Actum et datum Lovicz in die beate Catherine Virginis Gloriose anno Domini millesimo tricentesimo sexagesimo, presentibus honorabilibus viris dominis: Nicolao cancellario Gneznensi<sup>10</sup>, Ioanne preposito Calisiensi<sup>11</sup>, Ioanne archidiacono Lanciensi<sup>12</sup>, Arnoldo Plocensi et Nicolao similiter Plocensi canonicis<sup>13</sup>,